Rallye Régional du Pays Rignacois 2025

Dimanche 9 Novembre 2025

ITINERAIRE et CONTRÔLES

Lever du soleil 7h50

Etape 1	Dimanche 9 Novembre 2025						
CH ES	Lieux	ES Distance	Liaison Distance	Total Distance	T.I.	1ère voit VHRS	
CH0	Départ Etape	2.01400	2.01400	0:00		7:45	
	Parc Fermé: Salle des fêtes André JARLAN RIGNAC						
	Podium de sortie						
	Entrée Assistance						
	Service A: Parc Assistance	e - Foirail de Rigi	nac		0:15		
CH0A	Sortie Assistance: avenue du stade		0,900			8:00	
CH1	Lieux-dit MONTILLAS		11,200	12,100	0:22	8:22	
	Neutralisation		0,100	12,200	0:03		Ĕ
DES1 AES1	COLOMBIES BELCASTEL- 6,55km	6,55				8:25	Section
STOP	Lieu dit La Borie (4 routes)		0,500	19,250			0,
CH2	Lieux-dit Le Garric		7,150	26,400	0:27	8:52	
	Neutralisation		0,140	26,540	0:03		
DES2 AES2	RIGNAC ANGLARS ST FELIX- 13,3km	13,3				8:55	
STOP	Lieu dit Anglarès vers D1		0,250	40,090			
CH2A	Entrée Parc de Regroupement		10,800	50,890	0:35	9:30	
	Parc de regroupe	ment Rignac			1:30		
CH2B	Sortie parc de regroupement			50,890		11:00	
	Parc Fermé: Salle des fêtes André JARLAN RIGNAC						
	Podium de sortie						
	Entrée Assistance		0,000	50,890	0:00	11:00	
	Service B: Parc Assistance	e - Foirail de Rig	nac		1:00		
CH2C	Sortie Assistance: avenue du stade		0,900			12:00	
CH3	Lieux-dit MONTILLAS		11,200	62,990	0:22	12:22	7
	Neutralisation		0,100	63,090	0:03		jo
DES3 AES3	COLOMBIES BELCASTEL- 6,55km	6,55				12:25	Section 2
STOP	Lieu dit La Borie (4 routes)		0,500	70,140			
CH4	Lieux-dit Le Garric		7,150	77,290	0:27	12:52	
	Neutralisation		0,140	77,430	0:03		
DES4 AES4	RIGNAC ANGLARS ST FELIX- 13,3km	13,3				12:55	
STOP	Lieu dit Anglarès vers D1		0,250	90,980			
CH4A	Arrivée étape - Podium RIGNAC		10,800	101,780	0:35	13:30	
	Total Etape	39,700	62,080	101,780			

Coucher du soleil 17h19